
RO.0050.52.2024 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 52/24 

WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury  

w Skórcu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2024 r. poz. 609 i 721), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U z 2024 r. poz. 87) w związku z § 10 statutu 

Gminnego Ośrodka Kultury w Skórcu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/82/19 Rady 

Gminy Skórzec z dnia 25 września 2019 r. w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury 

w Skórcu i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 12742) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Skórcu. 

 

§ 2. 

 

Formalne kryteria wyboru kandydatów oraz termin rozpoczęcia i przewidywany termin 

zakończenia postępowania konkursowego, a także treść ogłoszenia o konkursie, określa 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

1. Kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Skórcu wyłoni komisja 

konkursowa, która zostanie powołana odrębnym zarządzeniem.   

2. Regulamin pracy komisji konkursowej określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Ogłoszenie o konkursie na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Skórcu 

zamieszcza się: 

1)w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Skórzec, 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Skórzec. 

 

§ 5. 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Skórzec. 

 

§ 6. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Skórzec 

   /-/ Jerzy Długosz                                                     


